СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2014 года № 592

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ СТАВРОПОЛЬСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ «О ПОЛОЖЕНИИ «О ФЛАГЕ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О флаге города Ставрополя», принятое решением Ставропольской городской Думы от 21 декабря 1994 года № 124 «О положении «О флаге города Ставрополя» (с изменениями, внесенными решением Ставропольской городской Думы от 28 сентября 2011 г. № 117, от 30 сентября 2014 г. № 545), изменение, заменив в абзаце втором пункта 2 цифры «1:2» цифрами «2:3».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города

Ставрополя

Г.С. КОЛЯГИН